Linguagem

24
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pos-graduacao uff

202100166
202100263
202100213
202100273
202100274
202100300
202100308

EDITAL DE INGRESSO - MESTRADO 2021

INSTITUTO DE LETRAS

RESULTADO FINAL — LINHA 3

Classificacéao

OPTANTES NEGROS

MARIA CLARA SCHAEFFER DE SOUZA
SIMONE MACHADO RIBEIRO

KELLY ANDRADE DE MORAES

SARA ALINE DOS SANTOS

FAGNER FARIAS DAMASCENO
RENATA TEIXEIRA PEREIRA
ALESSANDRA FREITAS DA SILVA

Prova

10,00

10,00
8,3
8,4
7,6
8,2

7,00

Arguicédo
10,00
9,00
9,00
8,00
7,5
5,00
6,00

Média
10,00
9,5
8,65
8,2
7,55

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

Classificacéo
1
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COORDENACAO DE POS-GRADUACAO EM ESTUDOS DE LINGUAGEM

aprovado e classificado
aprovado e classificado
aprovado e classificado
aprovado e classificado
aprovado e classificado
nao aprovado
nao aprovado



202100214
202100236
202100272
202100286
202100041
202100227
202100064

202100122
202100256
202100180
202100043
202100126
202100172
202100174
202100121
202100243

202100297
202100027

Classificacéao
NAO OPTANTES

ANDREIA LOUISE DA COSTA ARAUJO
CAMARA

LUCAS RIEHL ALVES DE SOUZA
MARLLON VALENCA RODRIGUES
LUIZ FELIPE MARTINS FERREIRA
JOAO VICTOR LIMA FERREIRA DUTRA
YASMIN TAVARES DE SOUZA

RITA DE CASSIA DA SILVA NOGUEIRA
NIJARA SEGALOTE DO NASCIMENTO
CORREIA

MARIANA CARIDADE DE OLIVEIRA
MICHELLE NASCIMENTO PINTO

KELLY KAROLINE FERREIRA DE MORAES
CRISTIANO JOSE LEMOS SZYMANOWSKI
CRISTIANE VIEIRA RIBEIRO DE OLIVEIRA
SAVANNA CRISTINA FROSSARD DE ARAUJO
ELIZABETH TELLES MOTTA

NORMA VIEIRA DA CUNHA

LUCIENE SANTOS DE SOUZA

GABRIELA DOS SANTOS PAIVA

Prova

9,4
9,8
9,6
9,8
9,6
9,6
8,8

8,1
8,5
9,2
8,1
8,0
7,0
7,0
7,9
7,0
7,0
8,8

Arguicao

10,00
9,00
9,00

8,8
8,5
8,00
8,5

9,00
8,5
7,5

8,00

8,00

9,00

8,00

7,00

7,00

6,00

0,00

Média

9,7
9,4
9,3
9,3
9,1
8,8
8,7

8,6
8,5
8,4
8,1
8,0
8,0
7,5
7,5
7,0

Classificacao
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10
11
12
13
14
15
16

aprovado e classificado
aprovado e classificado
aprovado e classificado
aprovado e classificado
aprovado e classificado
aprovado e classificado
aprovado e classificado

aprovado e classificado
aprovado e classificado
aprovado e classificado
aprovado e classificado
aprovado e classificado
aprovado

aprovado

aprovado

aprovado

nao aprovado

nao aprovado



