

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE INSTITUTO DE LETRAS COORDENAÇÃO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ESTUDOS DE LINGUAGEM

EDITAL DE INGRESSO – MESTRADO 2021

RESULTADO FINAL – LINHA 3

	Classificação					
	OPTANTES NEGROS	Prova	Arguição	Média	Classificação	
202100166	MARIA CLARA SCHAEFFER DE SOUZA	10,00	10,00	10,00	1	aprovado e classificado
202100263	SIMONE MACHADO RIBEIRO	10,00	9,00	9,5	2	aprovado e classificado
202100213	KELLY ANDRADE DE MORAES	8,3	9,00	8,65	3	aprovado e classificado
202100273	SARA ALINE DOS SANTOS	8,4	8,00	8,2	4	aprovado e classificado
202100274	FAGNER FARIAS DAMASCENO	7,6	7,5	7,55	5	aprovado e classificado
202100300	RENATA TEIXEIRA PEREIRA	8,2	5,00	-		não aprovado
202100308	ALESSANDRA FREITAS DA SILVA	7,00	6,00	-		não aprovado

	Classificação					
	NÃO OPTANTES	Prova	Arguição	Média	Classificação	
000400044	ANDREIA LOUISE DA COSTA ARAUJO	0.4	40.00	o =	_	
202100214		9,4	10,00	9,7	1	aprovado e classificado
	LUCAS RIEHL ALVES DE SOUZA	9,8	9,00	9,4	2	aprovado e classificado
202100272	MARLLON VALENÇA RODRIGUES	9,6	9,00	9,3	3	aprovado e classificado
202100286	LUIZ FELIPE MARTINS FERREIRA	9,8	8,8	9,3	4	aprovado e classificado
202100041	JOÃO VICTOR LIMA FERREIRA DUTRA	9,6	8,5	9,1	5	aprovado e classificado
202100227	YASMIN TAVARES DE SOUZA	9,6	8,00	8,8	6	aprovado e classificado
202100064	RITA DE CÁSSIA DA SILVA NOGUEIRA	8,8	8,5	8,7	7	aprovado e classificado
	NIJARA SEGALOTE DO NASCIMENTO				_	
202100122	CORREIA	8,1	9,00	8,6	8	aprovado e classificado
202100256	MARIANA CARIDADE DE OLIVEIRA	8,5	8,5	8,5	9	aprovado e classificado
202100180	MICHELLE NASCIMENTO PINTO	9,2	7,5	8,4	10	aprovado e classificado
202100043	KELLY KAROLINE FERREIRA DE MORAES	8,1	8,00	8,1	11	aprovado e classificado
202100126	CRISTIANO JOSÉ LEMOS SZYMANOWSKI	8,0	8,00	8,0	12	aprovado e classificado
202100172	CRISTIANE VIEIRA RIBEIRO DE OLIVEIRA	7,0	9,00	8,0	13	aprovado
202100174	SAVANNA CRISTINA FROSSARD DE ARAUJO	7,0	8,00	7,5	14	aprovado
202100121	ELIZABETH TELLES MOTTA	7,9	7,00	7,5	15	aprovado
202100243	NORMA VIEIRA DA CUNHA	7,0	7,00	7,0	16	aprovado
202100297	LUCIENE SANTOS DE SOUZA	7,0	6,00	-		não aprovado
202100027	GABRIELA DOS SANTOS PAIVA	8,8	0,00	-		não aprovado